DÉPARTEMENT PAS-DE-CALAIS

Extrait du Registre des Délibérations du Conseil Municipal

ARRONDISSEMENT SAINT-OMER

CANTON

LUMBRES

Délibération N° 2023/24 L'an deux mille vingt-trois le VENDREDI 14 AVRIL à dix-huit heures trente minutes le Conseil Municipal s'est réuni à la Salle Ulysse Dupont, sous la présidence de Madame Joëlle DELRUE, Maire en suite de convocation en date du 07 Avril 2023 dont un exemplaire a été affiché à la porte de la Mairie.

<u>Etaient présents</u>: Tous les Conseillers Municipaux en exercice, à l'exception de : Mme LAMIABLE Murielle (proc. M. FOURNIER Daniel), M. EVRARD Dominique (proc. Mme QUENON Sophie), M. BONNAIRE Serge (proc. Mme WESTENHOEFFER Véronique), M. GUILBERT Richard (proc. M. MONBAILLY Vincent), Mme MOBAILLY Aurore (proc. Mme BOULET Véronique), absents excusés.

M. TEN Arnaud, absent non excusé.

<u>OBJET</u>: MODIFICATION DU FONCTIONNEMENT DE L'ALSH DES VACANCES D'AVRIL 2023

Lors de sa réunion en date du 17 Octobre 2022, le Conseil Municipal a défini les modalités de fonctionnement des ALSH pour l'année 2023.

Cependant, face à une forte demande de participation pour la session du 17 Avril au 21 Avril, il est proposé de porter l'effectif prévu à 50 enfants.

Après délibérations, les membres du Conseil Municipal acceptent à l'unanimité cette proposition.

Pour Copie Conforme, A Lumbres, le 18/04/2023 Le Maire, Joëlle DELRUE.





Accusé de réception en préfecture 062-216205344-20230414-202324-DE Date de télétransmission : 18/04/2023 Date de réception préfecture : 18/04/2023

Le Maire. Josla DE, Rus